
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6423/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.04.02 Менеджмент 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Менеджмент логистических систем; Управление человеческими ресурсами; 
Финансовый менеджмент 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арсанукаев Мансур Лемаевич 1997 65 Нет 

2. Бабенкова Татьяна Анатольевна 1977 78 Нет 

3. Бурлакова Алина Дмитриевна 1997 65 Нет 

4. Быкасова Людмила Сергеевна 1997 69 Нет 

5. Варфоломеев Денис Сергеевич 1997 65 Нет 

6. Васюлин Михаил Олегович 1996 75 Нет 

7. Ермакова Елизавета Игорьевна 1996 84 Нет 

8. Ермольчева Дарья Петровна 1997 75 Нет 

9. Калашникова Полина Дмитриевна 1997 80 Нет 

10. 
Калиаскаров Нурлан Токтарбаевич 

КАЗАХСТАН 
1985 63 Нет 



11. Калинич Анна Сергеевна 1997 70 Нет 

12. Кекелева Юлия Дмитриевна 1985 65 Нет 

13. Клюквин Константин Сергеевич 1991 60 Нет 

14. Коваленко Екатерина Юрьевна 1992 72 Нет 

15. Королев Иван Владимирович 1997 67 Нет 

16. Крылов Андрей Владимирович 1978 64 Нет 

17. Лаптева Екатерина Ибрагимовна 1972 79 Нет 

18. Молоткова Маргарита Алексеевна 1996 67 Нет 

19. Нестерова Алевтина Владимировна 1997 80 Нет 

20. Оленева Виктория Кирилловна 1997 67 Нет 

21. Протасов Роман Сергеевич 1995 70 Нет 

22. Рубцова Вероника Павловна 1998 59 Нет 

23. Семиклет Анастасия Андреевна 1993 67 Нет 

24. Сёмина Маргарита Анатольевна 1996 59 Нет 

25. Шандина Дарья Сергеевна 1997 65 Нет 

26. Шевкунова Анна Павловна 1997 72 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


